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D-Link DEM-314GT 1000BASE-LX Single-Mode 50 Km SFP mopmnobdéKkTng

DEM-314GT

D-Link DEM-314GT 1000BASE-LX Single-Mode 50 Km SFP mopmno&éktng

H véa oglpd noumodektwv Small Form-Factor Pluggables (SFP) tng D-Link od¢ nmpoceépet £€vav kopugaio
otov KAG60o ouvdvaopd anédoong kat mpoottétnTtac. O DEM-314GT elval évag nmounodéktne SFP povrc
Aettoupylag 1550 nm vynArg andédoong nov vmootnpiCel TaxdtTnTeC full-duplex Gigabit oe (va single-mode
yla anootdoelc €wg Kkat 50 km. H povdda dlabétel peTaAALKS mep(BAnua yia peiwon tov EMI kat yia

abEnon TNG avBeKTIKOTNTOC.

XapaKTNPELOTIKA

Mov45pou0oG TTOUTOdEKTNG VWV

e Metddoon orjuatoc éwc 50 km

Hot-pluggable
e Yrnodoxn dunmAAg éyng LC
MSA, ovuBatéd pe RoHS

Mpoblaypagéc

EMI: FCC Class B, ICES-003 Class B, CE Class B, VCCI Class B
e AopdaAsla: FDA/CDRH, TUV, cUL

Hot Pluggable: Nat
e JupBatd pe MSA: Nat



e JuuBaTd pe ROHS: Nat

e Ekboon vAlkoU: E1

e BOopa: Duplex LC Connector

¢ single/bi Direction: povA¢ katebBLVONC

e Mriko¢ KOpaToG: 1550 nm

e OmTkA LoY0G €E660L (TX Optical Power): MET.: 0 dBm
e Alemogn: MIN.: -23 dBm

e OmnTLkn LoV elgédouv (RX Optical Power): MET.: -3 dBm
e EvawoBnoia: -23 dBm

e TOMoG KaAwdiov: single-mode 9/125um fiber

e loy0¢: 3,3V

e MéyLoto pedpa etoddov: 300 mA

e Power Budget (MIN Power Budget): 17 dB

¢ MAX Power Budget: 23dB

e Mapaywyr BgpudétnTac: 1,90 kj/h

e Oeppokpaaia Asttovpylag: 0-70°C

e Oeppokpacia anobrikevonc: -40-85°C

* Yypaoia (Aettovpyia): 10% ~ 90%

e Yypoaoia (AnoBrikevon): 5% ~ 90%

e Aldotaon (MxBxY): 13,4 mm x 56,4 mm x 10,35 mm
* Bdpog: 17,89

e TaxbtnTa: 1Gbps

e JupBatéd npétumno: IEEE-802.3z 1000BASE-LHX

e TOMoOG mounodéktn: SFP

e Mpdtuno FC-PI kavaAilod wwv: 100-SM-LL-V

e YrnootriplEn uéowv Fiber: Single-Mode

e Anéotaon: 50 KM

AvopdoTte TWPQ
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